

دبیر شورایعالی مناطق آزاد عنوان کرد:

بهره برداری از مناطق آزاد جدید تا پایان سال



اقتصاد کیش – مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، از بهره برداری از مناطقی آزاد جدید بر اساس دستور رئیس جمهور تا پایان سال خبر داد. حمیدرضا مومنی گفت: اگر بتوانیم اسانسمه سازمان‌های جدید و موضوع طرح‌های جامع این مناطق را اجرایی کنیم، فکر می‌کنم تا پایان امسال، مناطق آزاد جدید به مناطق آزاد موجود، الحاق شوند.

مومنی افزود: در یک از مناطق آزاد موجود، معین یک منطقه جدید شده‌اند و باید کارهای آن را انجام دهند.

وی گفت: در مناطق آزاد آنچه برون و سیستان، کارها خوب پیش‌رفته و مناطق جدید دیگر نیز اقداماتی انجام داده‌اند.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به موضوع اصلاح بودجه ۱۴۰۰ این مناطق اشاره کرد و افزود: به علت تأمین منابع مالی، طرح‌های مناطق آزاد و بخش خصوصی که در این مناطق مستقر است، مقرر شد در مجموع ۶۵۰۰ میلیارد تومان اصلاحیه بودجه انجام و در بودجه امسال مناطق گنجانده شود.

مومنی ادامه‌داد: بعد از گذراندن مراحل اداری و قانونی، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بتوانند از این تصمیمی که اتخاذ شده استفاده کنند.

وی بااشاره به پایان کار دولت دوازدهم اضافه کرد: برای مطلع شدن مدیران بعدی از اتفاقاتی که در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افتاده، گزارش هشت ساله‌ای تهیه شده و همه قدامتاسی که مناطق آزاد در تمام حوزه‌ها، انجام داده‌اند به صورت کتابچه در آمده و در اختیار مدیران بعدی قرار می‌گیرد.

مشاور رییس جمهور گفت: برای اینکه در آینده هم مشکلاتی به وجود نیاید، برنامه میان مدتی برای مدیران این مناطق در آینده ترسیم شود، برنامه سه ساله‌ای تهیه کرده‌ایم که چالش‌ها، فرصت‌ها، مزیت‌ها و تهدیدها در آن دیده شده و برای سه سال آینده برنامه عملیاتی در حوزه‌های سخت افزاری و نرم افزاری تهیه و نقشه راه کوتاه مدت تدوین شده است که می‌تواند به عنوان الگو برای پیشبرد کارها مدنظر قرار گیرد.

مومنی تصریح کرد: این نقشه راه، تا آخر هفته جاری نهایی و نقاط ضعف آن بر طرف می‌شود.

وی در خصوص ۱۸۰ چالش پیش روی این مناطق نیز گفت: همه این مشکلات با کمک دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت صمت، راه و شهر سازی، جهاد کشاورزی و محیط زیست حل شده است.

دبیر شورایعالی آزاد و ویژه اقتصادی، مالیات بر ارزش افزوده را یکی از مشکلات مهم مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بیان کرد و افزود: با صحبت‌ها و رایزنی‌هایی که صورت گرفته و نمایندگان مجلس نیز انجام اصلاحات در این زمینه را واقف هستند، امیدواریم در شش ماه دوم سال، با یک طرح از طریق نمایندگان مجلس بتوانیم این مشکل را حل کنیم. مومنی با بیان اینکه بر اساس قانون جدید، فعالان اقتصادی مشمول مالیات بر ارزش افزوده می‌شوند که در گذشته نبود گفت: این موضوع، بر فعالیت‌های اقتصادی و قیمت تمام شده اثر می‌گذارد و عمده فعالیت‌ها را با مشکل مواجه کرده است که امیدواریم هرچه زودتر بر طرف شود.

توسط تیم های سلامت جزیره کیش صورت گرفت؛

بیش از ۲۴ هزار بازدید از اماکن عمومی کیش

اقتصاد کیش – ۲۴ هزار و ۸۸۰ بازدید نظارتی از اماکن عمومی کیش توسط تیم های سلامت جزیره در گام پنجم طرح شهید حاج قاسم سلیمانی انجام شد. مسوول واحدهای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در مرکز توسعه سلامت کیش اظهار داشت: اجرای گام پنجم این طرح از ۱۸ فروردین سال جاری آغاز شده که تاکنون این تعداد واحدهای صنفی مورد بازدید قرار گرفته است.

حسن مجرد افزود: اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و صنوف مختلف از جمله واحدهای صنفی مورد هدف بازدیدهای تیم های سلامت جزیره در این طرح بوده که یک هزار و ۱۷۷ مورد بازرسی به صورت مشترک با بازرسان ادارات و ارگان های مرتبط انجام شده است.

وی با بیان اینکه این بازدیدها قدم بزرگی در راستای مدیریت و کنترل کووید ۱۹ کیش به شمار می رود اضافه کرد: در نتیجه این بازرسی ها برای ۱۳۲ واحد متخلف اخطار کتبی صادر شده است. ۲۴ واحد نیز به علت نداشتن تخلفات پلمب شده است. مجرد گفت: درمانگاه کووید با تلاش نیروی بهداشتی شامل پزشک، مراقب سلامت و کارشناس مبارزه با بیماریها ، به صورت شیفت بندی خدمات ویزیت، غربالگری و ارجاع موارد مشکوک به کووید-۱۹ را به سطوح تخصصی ارائه می دهند.

تمرکز کرد بر طرح شهید سلیمانی و بحث پیشگیری از کروناست و این طرح شامل سه گام اصلی، مراقبت، حمایت و نظارت است.

این طرح در راستای اجرای منویات رهبر معظم انقلاب، دستورهای فرماندهی کل سپاه و پیرو نظام نامه سازمان سپنج مستضعفین و وزارت بهداشت، اجرایی شده به منظور قطع زنجیره انتقال ویروس متحوس کرونا این طرح هم اکنون در کیش و سایر شهر های ایران عزیز در حال اجرا است.

در چهل و دومین جلسه ستاد اقدامات پیشگیرانه وایروس کرونا مطرح شد:

اعلام وضعیت بحرانی در جزیره کیش

اقتصاد کیش –در چهل و دومین جلسه ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا در کیش بر تشکیل کمیته اقتصادی و تسریع در امر واکسیناسیون باهدف مدیریت هر چه بیشتر این موضوع تاکید و وضعیت جزیره کیش از نظر شیوع کرونا بحرانی اعلام شد.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر حمدرضا ضایانیا سخنگوی شورای سلامت جزیره در این جلسه با اعلام آمار تعداد مبتلایان به ویروس کرونا و شرایط موجود گفت: از ابتدای شیوع ویروس تا کنون با انجام ۲۶ هزار و ۹۵۵ تست PCR و RAPID تعداد ۷ هزار و ۸۱۲ نفر بیمار کرونا مثبت در جزیره شناسایی کردیم که این آمار نشان می دهد به ازای هر ۷۱ نفر جمعیت ۴۵ هزار نفری ثابت کیش نمونه گیری انجام شده است.

سخنگوی شورای سلامت جزیره کیش گفت: در صد تعداد مثبت بیماران، به کل تست های انجام شده ۱/۴ دهم درصد است که باید زیر ۱۵ درصد باشد.

دکتر رضاییارنیس مرکز توسعه سلامت کیش همچنین درصددستری به کل تعداد مثبت شناسایی شده ۱۲/۵ درصد اعلام کرد و تصریح کرد: در اپدیمی یک پنجم، این رقم بالاتر رفته و تعداد موارد بستری به شدت افزایشی است. رضایانیا وضعیت کشندگی بیماری در کیش نسبت به استان و کشور را بهتر از باری کر دویان داشت: جزیره کیش نسبت به برخی نقاط دنیا نیز از وضعیت بهتری در خصوص میزان کشندگی بیماری بر خوردار است که این امر در گرو تشخیص به هنگام بیماران، مراقبت فعال از آنها و درمان بهینه و دست بر شمرد. وی در بخش دیگر سخنان خود گفت: تعداد ۵۲۱ نفر بیمار نیز در جزیره کیش در قرنطینه فعال هستند که این رقمی بی سابقه است.



مدیر تسهیل تولید و صنایع کیش در گفت و گو با اقتصاد کیش عنوان کرد:

دعوت از فعالین اقتصادی برای استفاده از ظرفیت های موجود شهر ک های صنعتی کیش



اقتصاد کیش – **سرورس گزارش و گفت و گو** – بازسازی بازار بزرگ اقتصادی، ایجاد اشتغال و استفاده از ظرفیت های بالقوه موجود، امروز مهمترین اولویت کشور است زیرا این اطمینان دهی به جامعه که قوانین در راستای بهبود شرایط آنها وضع و اجرایی می شوند، سبب بازسازی اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی کشور و در نتیجه رشد و توسعه اقتصادی و افزایش رضایتمندی عمومی خواهد شد. مردم این روزها بیش از هر زمان دیگر خواهان رسیدگی به اوضاع و احوال اقتصادی هستند و در این میان در جزیره کیش نیز بواسطه وجود شرایط خاص این مطالبه مردمی پیشتر احساس می شود. تشکیل

کار گرو ه هایی با تمرکز بر رسیدگی به وضعیت صنایع به طور خاص نیز موید همین مطلب است. واحد تسهیل تولید و صنایع سازمان منطقه آزاد کیش یکی از واحدهایی است که در بدنه سازمان منطقه آزاد کیش در تلاش است تا با بررسی علل رکود یا توقف واحدهای تولیدی، هماهنگی لازم برای حل مشکل آنها را انجام دهد. بررسی و پیگیری رفع موانع مربوط به اشتغال با هماهنگی واحدهای مرتبط، بررسی اختلافات احتمالی واحدهای تولیدی با دستگاه های اجرایی و ارائه راهکارهای مناسب، کمک به تسریع، تکمیل و راه اندازی طرح های نیمه تمام تولیدی و صنعتی و حمایت و کمک به توسعه صادرات محصولات تولیدی در جزیره کیش و نیز از جمله اهدافی است که مدیریت تسهیل تولید و صنایع سازمان منطقه آزاد کیش در راه آن گام برمی دارد. در این میان اپیدمی کرونا نیز منجر به ایجاد ستاد اقتصادی مقابله با بحران کرونا با حضور برخی از مسوولان اقتصادی در جزیره کیش شد تا بتوان آثار مخرب این بحران را تا حدود زیادی کم کند.

۳۵ طرح جاری به ارزش ۶۴۸ میلیارد تومان

سیدرضا صمدی، مدیر تسهیل تولید و صنایع کیش و یکی از اعضای ستاد اقتصادی مقابله با بحران کرونا در گفت و گو با روزنامه اقتصاد کیش به تشریح وضعیت واحدهای تولیدی و صنعتی و اقدامات جاری در جهت بهبود شرایط پرداخت. صمدی در تشریح حوزه فعالیت های واحدهای تولیدی صنعتی که در منطقه آزاد کیش فعال هستند، گفت: واحدهای فعال در جزیره کیش عمدتا در حوزه خدمات فنی و مهندسی نفت و گاز، تولید تجهیزات نفتی، انواع محصولات آرایشی و بهداشتی، تولید تجهیزات پزشکی و دارویی به عنوان غالب فعالیت های صنعتی در کیش فعال هستند. علاوه بر این، واحدهای صنعتی در حوزه چوب و سلولزی هم از واحدهای شاخص صنعتی در کیش محسوب می شوند که در خوشبینانه به صورت امیدوار کننده ای به فعالیت مشغول هستند.

مدیر تسهیل تولید و صنایع سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به فعالیت های جاری مجموعه خود گفت: ۳۵ طرح در این واحد ارزیابی شده است که ۱۵ طرح از مجموع آن نهایی و در مرحله واگذاری به کمیسیون اقتصادی قرار دارد. صمدی افزود: ارزش مالی مجموعه ۳۵ طرح حدود ۶۴۸ میلیارد تومان است که این رقم نوبد بخش اتفاقات خوبی در حوزه صنعت است که با تحقق آن می توان به آینده این صنعت بیش از پیش امیدوار بود و بواسطه آن خدمات ارزنده ای را به کیش عزیز ارائه دهیم.

ایجاد "میز مشترک" و ارتباط مستقیم با فعالان حوزه تولید و صنعت

مدیر تسهیل تولید و صنایع کیش با بیان اینکه در واقع ما نقادیبری را از خودمان شروع کردیم، ادامه داد: بسا توجه به جایگاه والای صنعت در جزیره کیش و به پاس ارج نهادن به حضور فعالان عزیز در حوزه کسب و کار صنعتی در دورانی که کشور سخت محتاج به حضور واحدهای صنعتی فعال است بر آن شدیم که با آنها همکاری مستقیمی داشته باشیم به نحوی که در قالب گروه مجازی که توسط فعالان صنعتی ایجاد شده است به طور مستقیم با فعالان این حوزه در ارتباط و در نقطه نظرات مطلع می شویم. صمدی ضمن تاکید بر تعاملات مستقیم مدیران با فعالان حوزه تولید و صنعت در جزیره کیش اظهار داشت: اخیرا میزی را تحت عنوان "میز مشترک" و همزمان به عنوان مدیر تسهیل تولید و صنایع تولید در کیش و دبیرسندیکای صاحبان صنایع جزیره کیش در نظر گرفته ایم. براین اساس به همراه دبیرسندیکا به نمایندگی از فعالان صنعت جزیره کیش یک روز در هفته می توانیم به طور مستقیم و همزمان به درخواست های فعالین این حوزه رسیدگی نماییم. صمدی گفت: آمادگی داریم به مشکلات حوزه صنعت رسیدگی و توجه ویژه به رفع موانع احتمالی داشته باشیم.

در جزیره کیش مساحت کمی نیست که بخواهیم به راحتی از آن چشم پوشی کنیم. صمدی گفت: نگاه ما به گسترش فعالیت ها خصوصا صنایع های تک و غیرآلاینده است و با توجه به اقداماتی که از سال گذشته تا کنون توسط سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه فناوریهای نوین و ایجاد مرکز نوآوری جزیره کیش انجام شده می توان گفت: در آینده نزدیک صنعت و علی الخصوص صنایع های تک و دانش بنیان جایگاهی ویژه ای را در منطقه آزاد کیش خواهند داشت.

توان صادراتی جزیره کیش

صمدی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه کسانی که سالها است در جزیره کیش حضور دارند و افتقد که ما صنایع بسیار خوبی در منطقه در حوزه دانش بنیان ها و واحدهای مطرح و صاحب نام داریم گفت: در حوزه ایملنت های درون اندامی، تجهیزات پزشکی، تولید دارو پیشرفت های شایات توجهی صورت گرفته است و بخش عمده ای از صادرات کیش به سرزمین اصلی مربوط به تولیدات دارویی است که باعث افتخار جزیره است. در حوزه آرایشی و بهداشتی هم به همین شکل اشتغال بالایی وجود دارد. صنایع چوبی و سلولوزی، تولید لوازم خانگی و سیستمهای سرمایشی و برودتی هم از صنایع مطرح هستند و سال گذشته چند شرکت صنعتی در این حوزه ها فعال و افتتاح شد و یکی از واحد های تولید تجهیزات برودتی عمده محصولات تولیدی خود را به سرزمین اصلی ارسال می کند و در جهت تعدیل افتاق فشار تحریم ها ظرفیت ارسال به خارج از کشور را نیز خواهند داشت.

تلاش مضاعف در جهت حذف بوروکراسی اداری پیچیده

مدیر تسهیل تولید و صنایع کیش در پاسخ به این سوال که بوروکراسی های پیچیده اداری سرمایه گذاران را بی انگیزه و سردرگم خواهد کرد و آیا اقدامی در این باره صورت گرفته است؟ گفت: با بوروکراسی های اداری به شدت مخالفیم و همانطور که گفته شد این همکاری که در واحد ما و سندیکای صاحبان صنایع و فعالان این حوزه برقرار شده است سعی کردیم عملا بوروکراسی نداشته باشیم و یا اگر داریم به حداقل ممکن برسد. ما امروز برای تسهیل حوزه جواز نامیس یک واحد صنعتی از متقاضی تنها چند آیتم معرفی مکان، طرح توجیهی فعالیت مد نظر و اوراق هویتی حقوقی و حقیقی را درخواست می کنیم و اگر ایرادی در آن ها نباشد بلافاصله همان روز نسبت به صدور جواز تولید و تاسیس اقدام خواهد شد و به محض بهره برداری نیز نسبت به صدور پروانه بهره برداری اقدام خواهیم کرد.

صنعتی هم باافاصله با در خواست بهره بردار چنانچه موردی جدیدی افتاق نیفتاده باشد نسبت به تعدید پروانه اقدام خواهیم کرد. در صورتی که در حوزه خدمات فنی و مهندسی کیش، پیشگام در حوزه خدمات فنی و مهندسی نفت، گاز و انرژی در صمدی با اشاره به حوزه نفت و گاز و انرژی در جزیره کیش گفت: می توانیم گوییم که منطقه آزاد کیش پیشگام در حوزه خدمات فنی و مهندسی در این حوزه است. امکانات خوب و عالی این منطقه در حوزه زیر ساخت برای فعالان نفت و گاز مثل بندرگاه ، فرودگاه و مراکز اقامتی مناسب برای کارکنان این شرکت ها و یا میهمانان خارجی همچنین همگمک مستقر در بندرگاه از جمله عوامل تاثیر گذاری هستند که کیش را به هاب انرژی در حوزه خدمات فنی و مهندسی نفت و گاز تبدیل کرده است. صمدی افزود: در تلاشیم تا بتوانیم به نحو شایسته سکوها ی پارس جنوبی را پشتیبانی کنیم و این به هر حال اتفاق بسیار مثبت و موثری در جزیره کیش است که از سطح اشتغال مناسبی هم برخوردار است.

صمدی در خصوص تاثیر کرونا و تحریم های اقتصادی بر ادامه حیات صنایع تولیدی در جزیره کیش گفت: همانطور که مستحضرید اپیدمی کرونا که در کل کشور و جهان شایع شد و به تبع دامن منطقه آزاد کیش را هم گرفته است و متاسفانه این منطقه از عوارض آن مصون نمانده است . این ویروس که اواخر سال ۹۸ و اوایل سال ۹۹ شیوع پیدا کرد آسیب های جدی به حوزه کسب و کار در تولید وارد آورد و با توجه به ناشناخته بودن این بیماری و عدم اطلاع از چگونگی مقابله با آن جزیره کیش هم از آن متأثر شد اما بتکار و سرعت عمل در سازمان منطقه آزاد کیش و علی الخصوص بخش خصوصی توانست با ایجاد ستاد اقتصادی مقابله با کرونا با همکاری، همدیاری و همدلی مسوولان و فعالان بخش خصوصی این عوارض تا حدودی کمتر مشاهده شد اما قطعاً بی نصیب از تبعات اقتصادی مخرب آن نبودیم.

۳۷۵ واحد خدمات صنعتی فعال ، ۱۳۸ انبار و ۲۶ واحد سرد خانه فعال

صمدی با اشاره به اهمیت صنعت در جزیره کیش گفت: به هر حال نگاه کشوری به جزیره کیش نگاه گردشگری است اما حوزه صنعت هم حضور بسیاری پررنگی در منطقه آزاد کیش دارد. ۳۷۵ واحد خدمات صنعتی فعال ، ۱۳۸ انبار و ۲۶ واحد سرد خانه فعال در منطقه آزاد کیش آمار کمی نیست . توجه به اشتغالی که این صنایع ایجاد کردند می توان گفت که حوزه صنعت در فعالیت های اقتصادی کیش اگر در جایگاه اول نباشد حتما در جایگاه دوم قرار خواهد داشت.

مدیر تسهیل تولید و صنایع کیش با اشاره به آمار واحدهای فعال در حوزه صنعت و خدمات صنعتی آینده این بخش را امیدوارانه توصیف کرد و افزود: ۹۹۲ هکتار زمین تحت پوشش واحدهای صنعتی همراهی خواهیم کرد .



استاندار هرمزگان:

رعایت پروتکل های بهداشتی در هرمزگان کاهش یافته است



اقتصاد کیش – استاندار هرمزگان گفت: میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در استان بسیار ضعیف بوده و به حدود ۳۵ درصد رسیده است.

فریدون همتی در نشست ستاد استانی مقابله با بیماری کرونا افزود: ضعیف بودن پروتکل های بهداشتی از جمله استفاده نکردن از ماسک و رعایت نکردن فاصله گذاری اجتماعی و فیزیکی و رعایت نکردن مقررات رنگ بندی شیوع کرونا موجب شده شیوع بیماری کرونا با سرعت در استان هرمزگان اوج بگیرد.

وی بیان داشت: متاسفانه هرمزگان سومین استان کشور است که ضعیف ترین و کمترین میزان رعایت پروتکل های بهداشتی را دارد.

استاندار هرمزگان اظهار داشت: تعداد فو تی به دلیل بیماری کرونا در استان، هر هفته در حدود ۵۰ نفر است و تعداد بیماران بستری ویژه در شهرستان های بندرعباس، میناب، بندر خمیر، قشم، بندر لنگه، پارسیان و کیش بسیار زیاد است.

۱۱ شهرستان هرمزگان در وضعیت قرمز کرونایی است استاندار هرمزگان تصریح کرد: ۱۱ شهرستان در استان هرمزگان شامل، بندرعباس، میناب، رودان، جاسک، سیریک، حاجی آباد، قشم، بندر خمیر، بندر لنگه، بستک و پارسیان در وضعیت قرمز شیوع کرونا قرار دارند.

همتی یادآور شد: طبق ضوابط و مقررات و وضعیت قرمز شیوع کرونا تمامی مشاغل گروه های شغلی ۳، سه و چهار در این شهرستان باید تعطیل باشند.

وی گفت: در هفته های گذشته باشرط رعایت پروتکل های بهداشتی به این گروه های شغلی اجازه فعالیت دادیم، اما متاسفانه همکاری خوبی را در این زمینه شاهد نبودیم و از امروز تعطیلی مشاغل اعمال خواهد شد.

استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی استان به شدت احساس خطر می کند و اعلام کرده تخت های بیمارستانی به خصوص در بندرعباس، تکمیل شده است و با توجه به این وضعیت، همه ضوابط و مقررات وضعیت قرمز توسط فرمانداران و نیز نیروی انتظامی اعمال می شود و اصناف نیز باید این مقررات و تعطیلی ها را رعایت کنند.

همتی با اشاره به تعطیلی سه روزه پایان هفته جاری همزمان با عید سعید قربان، اظهار داشت: در این سه روز تمامی ورودی و خروجی شهرها و روستاها در هرمزگان به طور جدی و کامل به شدت خواهد بود و هیچ شهری به شهر دیگر و همچنین به روستاها اجازه تردد و مسافرت نخواهیم داد.

وی اضافه کرد: باید برای کاهش شیوع کرونا در استان، ۲ هفته کار فوق العاده انجام دهیم و از مردم می خواهیم همکاری لازم را داشته باشند و از سفر و رفت و آمد غیر ضروری و برگزاری دورهمی ها و مراسم ها به طور جدی خودداری کنند.

استاندار هرمزگان با اشاره به در پیش بودن عید سعید قربان، بیان داشت: اگر نباشد نماز عید قربان بر گزار شود، با رعایت کامل دستور العمل های بهداشتی و در نقاط مشخص و فضای باز و با هماهنگی ستادهای برگزاری نماز با حداکثر تعداد ۷۰ نفر خواهد بود و تاجان و سلامتی مردم در این شرایط خطرناک، حفظ شود.

واکسیناسیون کرونا در هرمزگان به سرعت در حال انجام است و همتی عنوان کرد: واکسیناسیون کرونا در استان هرمزگان به سرعت در حال انجام است و همکاری مردم در این زمینه در راستای دریافت واکسن مهم است.

وی ادامه داد: تعداد تست های تشخیص کرونا در استان افزایش یافته تا سریع تر بیماران مبتلا به کرونا شناسایی شوند باقرنطینه بیماری را به دیگران منتقل نکنند.

استاندار هرمزگان افزود: گروه های نظارتی بسیج و دانشگاه علوم پزشکی استان، به طور جدی بر قرنطینه خانگی افراد مبتلا به کرونا نظارت کنند و خود این افراد هم به عنوان یک مسوولیت اجتماعی و اخلاقی، رعایت این قرنطینه را جدی بگیرند.

همتی بر ضرورت همراهی مردم در رعایت پروتکل های بهداشتی تاکید کرد و اظهار داشت: دستگاه های مسوول به طور دقیق ضابطه ها را اعمال و ورودی و خروجی شهرها و روستاها به شدت کنترل کنند و ممنوعیت رفت و آمدهای غیر ضروری اعمال خواهد شد تا شدت بیماری در استان کاهش پیدا کند.

وی همچنین بر لزوم نظارت فرمانداران، بخشداران و دهیاران بر جلوگیری از رفت و آمد روستا به روستا، شهر به روستا و شهر به شهر در هرمزگان تاکید کرد و گفت: خودروهای متخلف طبق قوانین و مقررات جریمه خواهند شد.

استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: امور عمرانی و تولیدی نباید تعطیل شود و باید با رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی ادامه داشته باشد.

سفر به جزیره قشم ممنوع شد

اقتصاد کیش – فرماندار قشم گفت: محدودیت های تردد در اسکله های این شهرستان اعمال می شود و ورود خودروهای غیر بومی و مسافر به داخل جزیره و همچنین خروج خودروی بومی و شهروندان قشم ممنوع است.

علیرضا نصری روز گذشته در ستاد مقابله با بیماری کرونای شهرستان قشم افزود: بنابر وضعیت شیوع ویروس کرونا و افزایش بیماران بستری و موارد مثبت، این محدودیت ها با جدیت دنبال می شود.

وی ادامه داد: ممنوعیت تردد درون شهری شبانه خودروها، از ساعت ۲۲ تا سه بامداد ادامه دارد و جریمه رانندگی برای آن صادر می شود.

مجمعتهای تجاری قشم تعطیل شد

فرماندار قشم تصریح کرد: مشاغل گروه ۲، سه و چهار نیز تعطیل اعلام می شود و بر این اساس فعالیت مجمعتهای تجاری، مدرسه های شبانه روزی، باشگاه های ورزشی مربوط به ورزش های پر خورند مانند کشتی، کاراته و جودو، کافه ها و چایخانه ها تعطیل و مراسم های اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و اقامه نماز جمعه تا تبدیل وضعیت مساعد در شهرستان ممنوع است.

وی تاکید کرد: هر گونه تجمع، دورهمی، عزاء و غرسی در قشم ممنوع است و توسط دستگاه قضایی و نیروی انتظامی با خطیبه ها برخورد قانونی می شود.

نصری افزود: سازمان منطقه آزاد، شهر دارایی ها، دهیاء ها و سازمان ها با نسبت به ضد عفونی معابر و اماکن شهری و اسکله ها اقدام فوری کنند.

واکسیناسیون بالای ۱۸ سال در جزایر لارک و هنگام فرماندار قشم گفت: واکسیناسیون همه افراد بالای ۱۸ سال در دو جزیره همگام و لارک در دستور کار قرار دارد و به زودی آغاز می شود.

نصری افزود: با هماهنگی انجام شده با ستاد کرونای استان و برای ایجاد یکپارچگی بین جزایر کوچک خلیج فارس، واکسیناسیون عمومی در این جزایر به زودی آغاز می شود.

وی ادامه داد: واکسیناسیون افراد بالای ۵۰ سال نیز در قشم و هرمزگان زودتر از موعد مقرر در کشور آغاز شده است و هیچ گونه مشکلی در تأمین واکسن برای افراد مشمول این رده سنی وجود ندارد.

فرماندار قشم ضمن دعوت از مردم برای واکسیناسیون تاکید کرد: برای سلامتی خود، خانواده و جامعه همه باید در مقابل این ویروس واکسینه شوند و این امر وظیفه ای همگانی است.

وحیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ